48

8

Companhia de
Oesenvolvimento

de Vitória

PORTARIA N2 001/2009

A Diretoria da Companhia de Desenvolvimento de Vitória, no uso de

suas atribuições conferidas pelo Estatuto Social.

RESOLVE:

Art. 12 - Designar, temporariamente, por motivo de férias, pelo

período de 05/01/2009 a 03/02/2009:

I -A servidora Ana Alzira Antonioli, para a função de Chefe do

Núcleo de Serviços e Protocolo CDV, em substituição ao servidor Sergio Paulo

Tomaz.

11- A servidora Ana Claudia do Nascimento, para ocupar a

Gerência do Núcleo de Controle e Fiscalização de Contratos, em substituição à

servidora Rita de Cássia Alves Melim Grazzioti.

111- A servidora Rita de Cássia Oliveira Sampaio, para ocupar

a presidência da Comissão Permanente de Licitação, em substituição à servidora Rita

de Cássia Alves Melim Grazzioti.

Art. 22 - Designar, ainda, temporariamente, por motivo de férias,

pelo período de 19/01/2009 à 07/02/2009, o servidor José Fernando Brambati

Barbosa, para função de Motorista da Presidência, em substituição ao servidor

Bendito Modesto.

Art. 32 - A presente portaria entra em vigor na data de sua

assinatura, revogando-se as disposições em contrário.

'\.

~ .o
ilvio R
iretor

Rua: Fommato Ramos, 30 Ed. Cima Center - 4° andar - Santa Lúcia - Vitória ...c

Te!. 3183-9500 E-mai!.:cdv@vitoria.es.gov.br